[image: image2.png]Instituto de Pesquisa em Farmacos e Medicamentos — IPeFarM — Universidade Federal da Paraiba
Recanto da Milona, Via Ipé Amarelo - Cidade Universitaria — Jodo Pessoa — PB — Brasil CEP: 58051-900
Fone: 55 83 3216-7502 E-mail: pos-graduacao@lItf.ufpb.br Site: www.ufpb.br/pos/pgpnsb

REQUERIMENTO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO
Ilmo. Sr. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos/CCS/UFPB
Eu,__________________________________________, orientador do(a) aluno(a) ___________________________________________, matrícula nº _________, do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos, curso de doutorado, na área de concentração _______________, venho requerer a homologação do resultado do exame de qualificação do(a) supracitado(a) aluno(a), apresentado no dia ___/___/___, cujo tema é “_____________________________________________________________________________________________________________________________”, o qual foi presidido por mim e avaliado pela banca: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Nestes termos,
Peço deferimento.
João Pessoa, (data).
_____________________________
Assinatura do(a) orientador(a)
_____________________________
Ciência do(a) aluno(a)
*Anexar o relatório do exame de qualificação (original) e o histórico escolar do aluno.
[image: image1.jpg]PgPNSB

Po6s Graduacédo em Produtos Naturais
e Sintéticos Bioativos

[image: image2.png]